
Blodomloppet (preliminär) funktionärslista 2017

Färgkoder:
Namn Namn = ej tillfrågad eller ej svarat
Namn Namn = Svarat nej eller slutat/flyttat
Namn Namn = Accepterat uppdraget

Påminnelse om funktionärsmöte klockan 15:00 söndag 21/5 där vi går igenom 
arrangemanget så att alla vet vad som kommer hända.
Observera att många på listan saknar mejladress eller tillhör en viss grupp som inte 
heller kan nås den här vägen. Tacksam om ni som har barn eller andra vänner med 
på listan meddelar dessa om uppdrag och tider på tävlingsdagen.



Tävlingsledning
Tävlingsledare. Lars Nordström (lubbeno@live.se ,)
Vice. Tävlingsledare Robert Örnehag (ornehag@yahoo.se , 070-5341369) 

Söndag 21/5
Byggnationer Glysisvallen,  /10-tal/
Johanna Bohlin (jobo7301@gmail.com , 070-2115635) + 1 pers
Lars Renström (lars@renstroms.se , 073-0587364 )
Jessica Nordström (jessica.nordstrom@blinfo.se , 070-3272112)
Kenneth Nyberg (kenneth.nyberg@hudiksvall.se , 070-2704596)
Thomas Holm (thomas.hudiks@gmail.com   , 070-6533474)
Fem personer från Forsa IF:s fotbollslag
Lars Molin (larsmolin@telia.com , 070-6635358) banarbete  08.00
Daniel Sjöström (tjernan75@hotmail.com , )
Tomas Eriksson (73biffen@gmail.com , 070-5119989)
Bo Persson (bosse1964.bp@gmail.com   , 070-6255813)

Tävlingsdagen måndag 22/5
Forsatta förberedelser på Glysis
Robert Örnehag (ornehag@yahoo.se , 070-5341369) Glysis 12.00
Raymond Wiklund
Lars Molin (larsmolin@telia.com , 070-6635358) banarbete  08.00
Bertil Boström NEH + blodcentralen 08.00
Lars Nordström (lubbeno@live.se ,) NEH + blodcentralen 08.00
Thomas Holm (thomas.hudiks@gmail.com   , 070-6533474)
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Bana och banarrangemang Sön 21/5 + Mån 22/5
Pär Andersson (per_ason@hotmail.com , 070-9627386)
Anton Holm (072-5220522)
Lasse Molin (larsmolin@telia.com ,070-6635358)
Raymond Wiklund

Montering av staket Mån 22/5 efter lunch
Lasse Molin (larsmolin@telia.com ,070-6635358)
10 elever från läroverket (ornehag@yahoo.se , 070-5341369)

Sekretariat,  kansli, nummerlapps & tröjutdelning. 

Sortering av nummerlappar i kuvert på kansliet 13-14/5
Lördag start kl 9:
Tord Wixner (0730-262963)
Madeleine Nordström ( , 073-8072137)
Ann-Christin Nordström (070 - 69 117 59)
Anna Enerud (annaenerud@gmail.com , 072-5344305)
Ewa Niemi-Andersson (ewa_ason@hotmail.com   , 070-6754253)
Lördag start kl 12:
Madeleine Hedin (mhedin@hotmail.se , 0702108666)
Klara Enerud (klaraenerud@gmail.com , 070-5904186)
Aldijana Milinkovic (aldijana_m@hotmail.com , 073-841 44 92)
Gunilla Wrangstål (gunilla1939@gmail.com , 070-3825469)
på lördag eftermiddag får vi se hur långt vi hunnit, om vi behöver jobba på söndag 
också, och vilka som isåfall kan/vill jobba.

Nummerlapps & tröjutdelning Kansliet torsdag 18/5 11:00-17:00
Kerstin Ganse (ingemar.ganse@telia.com , 0650-745016)
Tord Wixner (0730-262963)

Nummerlapps & tröjutdelning Kansliet fredag 19/5 09:00-17:00
Kerstin Ganse (ingemar.ganse@telia.com , 0650-745016)
Bernt Norberg (kansliet@strandsif.se , 070-5871410)
Tord Wixner (0730-262963)
Anita Silén (anita.silen@gmail.com , 070-4582098)  kommer kl 9-13
Camilla Thor (camilla.thor@hotmail.se , 070-2111726) kommer kl 13-17

Nummerlapps & tröjutdelning Kansliet lördag 20/5 11:00-14:00
Kerstin Ganse (ingemar.ganse@telia.com , 0650-745016)
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Andreas Alenius (andreas.alenius@gmail.com , 070-2312621)
<vore bra med en till här!>

Nummerlapps & tröjutdelning Kansliet måndag 22/5 09:00-14:00
Kerstin Ganse (ingemar.ganse@telia.com , 0650-745016)
Elisabeth Löfvkvist
Tord Wixner (0730-262963)
Ann-Christin Nordström (070 - 69 117 59)

Nummerlapps & tröjutdelning  på Glysis måndag 22/5 från 15:00
Kerstin Ganse (ingemar.ganse@telia.com , 0650-745016)
Tord Wixner (0730-262963)
Eva Olsson (eva_e_olsson@hotmail.com , 070-3973027)
Sofia Wikner (sofiawikner@hotmail.com, sofia.wikner@hudiksvall.se , )
Ewa Niemi-Andersson (ewa_ason@hotmail.com   , 070-6754253)
Joakim Enerud (joakim@enerud.com , 070-5432149)
Ann-Kristin Jern (ankijern66@gmail.com , )
Anna-Karin Öhman kommer kl 17 (annakarin1974@hotmail.com , 070-5359710)
Malin Brolund (bjornbrolund@gmail.com , 070-5616864)
< ev. några från skolklass Läroverket, kolla med Robert>

Speakers /2/
Bokas av Blodomloppet Centralt
Rickard Olsson

Speaker Bil
Nej vi ska inte ha speakerbil

Prisutdelning.
Vakant
Lars Nordström (lubbeno@live.se ,)

Avlastning matkassar från bil. C:a kl 14-15, preciseras senare
Samt påfyllnad av lokal komplettering; äpplen, tomater. Utdelning av kassar.
10 elever från läroverket (Robert Örnehag ornehag@yahoo.se )
Fem  personer från Stigfinnarna (kontaktperson Anders Skoglund )

Effektförvaring
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Ingemar Ganse (ingemar.ganse@telia.com, 0650-745016)
Göran Sigvardsson

Starter /1/
Raymond Wiklund
Reserv Bo Persson (bosse1964.bp@gmail.com   , 070-6255813)

Start- och inlöpningsfunktionär /12/  16.30
10 elever från läroverket (Robert Örnehag ornehag@yahoo.se , 070-5341369)
Tommy Ström ( , 076-8199152)
Stefan Rydstedt ( , 070-6775398)
Anders Silén (silen.anders@gmail.com , 070-3216287)
Thomas Holm (thomas.hudiks@gmail.com , 070-6533474)
Emil Andersson (emil_ason@hotmail.com , )
Lars Renström (lars@renstroms.se , 073-0587364)
Bo Persson (bosse1964.bp@gmail.com, 070-6255813)
Lars Jern (lars.jern@gmail.com , 072-7286805)
Ewa Niemi-Andersson (ewa_ason@hotmail.com   , 070-6754253)

Målchef, medaljutdelning /2/ 16.30
Åsa Celander (asa.celander@regiongavleborg.se ,)
Cecilia Svensson (cecilia.svensson@blinfo.se , 070-2785032)

Utdelning kassar/ Lilla Blodomloppet
Ann-Christin Nordström (070 - 69 117 59)
Anna Lundh  (anna.Lundh@iggesund.com , 0702417291)
Bella Lundh-Hållen (anna.Lundh@iggesund.com , 0702417291)
Alice Lundh-Hållen (anna.Lundh@iggesund.com , 0702417291)

Utdelning av medaljer (barn/ungdomar), /10, 4/ 
Clara Eriksson
Casandra Johnson (barn)
Herman Berglöf
Filip Holmsten
Linus Öhman
Marcus Hjertström
Emma Enerud
Albin Silén
< Här behövs det fler!!>
Stöd till Blodcentralen, gå runt som bloddroppen ”Givar”  16.30
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Alva Engman
<ett par till som turas om behövs här!>

Korvkiosk för enskilda löpare och försäljning
Ahn-Sofie Lind (ahnsofie@hotmail.com)
Erik Linderoth (erik.linderoth@edu.hudiksvall.se , 070-2235567)
Erika Durnik (erika.durnik@gmail.com , )
<+ en ungdom från 14-17 grp. Hitta namn!>

Vätskestationer /10/  18.00 (alla)

På Glysisvallen, vätska+bananer
John Forsgren
Maria Dunder (mdunder74@gmail.com , 0739173772)
10 elever från läroverket (Robert Örnehag ornehag@yahoo.se , 070-5341369)  
(samma personer som vid start)
Alfred Berglöf (alfred.berglof@gmail.com , )

I Borgarparken
Anita Silén (anita.silen@gmail.com , 070-4582098)
Karin Ynger (karin.y@utb.hudiksvall.se , 070-2697876)
Anna Gustavsson (anna.gustavsson@openbook.se , 070-6350174)
Carola Haugli (carola_haugli@hotmail.com , 070-6478821)
Tord Wixner (0730-262963)
Walida Umutoni Keza (u.walda@yahoo.com , 0727811370)
Harriet Hjern (073-5284892)
Hanna Elfström ()

På Gräsmaln
Maria Johnson (maria-ie@hotmail.com , 072-5442444)
Camilla Thor (camilla.thor@hotmail.se , 070-2111726)
Alexandra Thidewall (alexandrathidewall@yahoo.se , 073-8182611)

Samband /3/

mailto:alexandrathidewall@yahoo.se
mailto:camilla.thor@hotmail.se
mailto:maria-ie@hotmail.com
mailto:u.walda@yahoo.com
mailto:carola_haugli@hotmail.com
mailto:karin.y@utb.hudiksvall.se
mailto:alfred.berglof@gmail.com
mailto:ornehag@yahoo.se
mailto:mdunder74@gmail.com
mailto:ahnsofie@hotmail.com


Vid vätskestationen i Borgarparken 
Trafikvakt nr 24 är sambandsperson.
Hos speakern:
Ulrica Frank  (ulricafrank.uf@gmail.com , 070-2337615) 
??? Jonathan Holm ?

Hos tävlingsledaren: 
vice tävlingledare
Vid 7km:
Trafikvakt nr 19 är sambandsperson
1 km före mål (vid Raymonds kryss i trädet):  
Daniel Thor

Sjuk, olycksfall på Glysis , vid Folkets Hus och vid vätskekontroll i Borgarparken /3/
Röda Korset  2 grupper (Gräsmaln+Glysisvallen) (kontaktperson Alexander 
Helgesson)
Maria Hjertström (Borgarparken) (maria@nixi.com , 072-3105430)
Viktoria Hjern (Folkets hus) (viktoriahjern@hotmail.com , 073-5411283)

Service musik efter banan /1/
< Blir enbart musik på Glysis i år >

Trafikvakter /65 pers från Handbollen enligt separat lista/
Erik Åström (erik.astrom@heatwood.se), 070-6573833

Trafikbevakning/2/
Före start: Vakt vid infarten till Promenaden från Humlegatan (vinkar in osäkra). 
Efter start:  1 går sen in som trafikvakt nr 35, 1 som vakt vid infarten till Glysis 
parkeringen (vinkar in)  
Janne Vestberg 
Andreas Olsson-osäker på reseschema… (andreas.olsson2@amphenol-sensors.com , 
073-0757075)
Thomas Erenbrand (ehrenbrand74@gmail.com , 0703313564)

Bevakning av bussparkeringen på gamla isrinken     
Bertil Boström
Thomas Holm 

Informationstält /2/
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Robert Örnehag (ornehag@yahoo.se  , 070-5341369)
Marie Elfström (marie_elfstrom@hotmail.com   , 073-8493746)
Klara Enerud för funktionärsservice (kaffe/mackor)

Allt-i-allo fixare (byta toarullar m.m.)
Magnus Berglöf (berglof.m@gmail.com , 0702841124)

Nedmontering av tält, städning efter loppet mån 22/5, samling kl 20
Stefan Rydstedt ( , 070-6775398)
Åsa Celander (asa.celander@regiongavleborg.se  )
Lisa Winlöf (lisa.w@tyfonmail.se , 070-6307829)
Charlotta Enerud (lotta@enerud.com , 073-8395982)
Joakim Enerud (joakim@enerud.com 070-5432149)
Anders Silén (silen.anders@gmail.com , 070-3216287)
Johan Holmsten (karin_lunden@hotmail.com , johan.holmsten@monitor.se , 070-
5932918)
Emil Andersson ()
Thomas Holm (thomas.hudiks@gmail.com 070-6533474)
Mattias Jonsson (mattias.jonsson@cargotec.com , 070-5748559)
Ewa Niemi-Andersson (ewa_ason@hotmail.com   , 070-6754253)
<fyll på med fler föräldrar>

Städning/hopplockning efter loppet tis 23/5
Bertil Boström 09.00-16.00
Lars Nordström (lubbeno@live.se) 09.00-16.00
Lars Molin (larsmolin@telia.com ,070-6635358) banarbete  08.00
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Reserver / Ej ännu placerade på uppgift:
Malin Bertell (malin.westberg.hudik@telia.com , )
Anna Hedberg Eriksson (hedberg.anna@yahoo.se , 070-6042445)
Anna Wiik Persson (annawp@gmail.com , )
Helen Borg (helen.borg@bredband2.com , 070-2418857)
Johanna Larsson (johanna_stocka@hotmail.com , 070-2820714)
Jon Fästh (jon.fasth70@gmail.com , 0706555646)
Jonas Jonsson (jonas85jonsson@gmail.com , 070-5434335)
Kati Lammenvirta (k.lammenvirta@gmail.com , )
Laila Svedman (laila.svedman@gmail.com , 070-5260997)
Lars Holmqvist (lars.holmqvist@tyfonmail.se , )
Lena Persson (memlan.75@gmail.com , 070-2262401)
Maria Lindelöf (lindelof.maria@gmail.com , 070-6546003)
Maria Rosengren (marie.r@live.se , 073-0299441)
Mattias Durnik (mattias.durnik@gmail.com , 070-6654969)
Ola Engman (ola@ohappa.se , 070-2507722)
Patric Frank (frank.patric@telia.com , 070-6339673)
Pär Högström (pahogstrom@gmail.com , 070-2055792)
Stefan Hedin (stol1@hotmail.com , 070-6320016)
Ulf Öhman (ulf.ohman.hudiksvall@gmail.com , 0703007927)
Wanatporn Chairin (chairin5@hotmail.com , 076-1342889)
Ulf Wrangstål (ulf.wrangstal@gmail.com , 070-3138807)
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